Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 0050.83.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniow z dnia 30.07.2025 r.

Zatacznik nr 7

do uchwaty Nr 50/1X/2024
Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 19.12.2024 r.

Dochody i wydatki zwiazane ze szczegélnymi zasadami wykonywania budzetu wynikajacymi z odrebnych ustaw w 2025r.

Lp.

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Dzial

Rozdzial

Kwota

Dziat

Rozdzial

Kwota

w tym
finansowanie
przychodami

w § 905

Dochody z tytutu optat za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele
zwigzane z pokrywaniem kosztow
funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami
komunalnymi

900

90002

0490

2299 162,00 zt

900

90002

4010,4040,4110,
4120,4210,4300,
4430,4440,4610,
4700,6050

2812 169,23

513 007,23

Dochody z tytutu wydawania
zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych oraz wydatki na
realizacj¢ zadan okre$lonych w
programie profilaktyki i
rozwigzywania problemoéw
alkoholowych oraz programie
przeciwdziatania narkomanii

756

75618

0480

240 000,00 zt

851

85153

4170,4300

16 000,00

851

85154

2360,3030,4170,
4210,4300,4610,
4700,4190

260 145,09

36145,09

Dochody z tytutu dodatkowej
oplaty za wydawane zezwolenia na
sprzedaz napojow alkoholowych w
opakawaniach
nieprzekraczajacych 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na
dzialania majace na celu realizacj¢
lokalnej migdzysektorwej polityki
przeciwdziatania negatywnych
skutkom spozywania alkoholu

756

75618

0270

32169,14 zt

851

85154

4170, 4300

57 933,50 zt

25764,36




Dochody z tytutu optat za
korzystanie ze srodowiska

i administracyjnych kar
pienigznych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony
Srodowiska

900

90019

0690

10 000,00 zt

900

90019

2960

0,00

900

90026

4300

12 020,40

0,00

Dochody z tytulu optat za
korzystanie z przystankow
komunikacyjnych lub dworcow
oraz wydatki na utrzymanie
przystankoéw, dworcow i realizacje
zadan w zakresie publicznego
transportu zbiorowego

600

60020

4210,4270,4300,
4580

23 943,98 zt

0,00

Dochody pochodzace ze srodkow
Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na realizacj¢
Rzadowego Funduszu Polski Lad;
Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych w
ramach Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu Inwestycji
Strategicznych

600

60016

6370

3972 046,37 zt

600

60016

6370

3972 046,37

0,00

Dochody pochodzace ze srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych oraz wydatki na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych
finansowanych ze $rodkoéw tego
Funduszu

0,00

0,00

Dochody pochodzace ze $srodkow
Funduszu Przeciwdziatania
COVID - 19 na realizacje¢
Rzadowego Programu Odbudowy
Zabytkéw oraz wydatki na
realizacj¢ zadafn w ramach
Rzadowego Programu Odbudowy
Zabytkow

750

75095

6090

980 000,00 zt

750

75095

6050

980 000,00

0,00




Dochody pochodzace ze srodkow
Rzadowego Funduszu Rozwoju
Drog oraz wydatki na realizacj¢

9. zadan inwestycyjnych
dofinansowanych/ finansowanych
ze $rodkow tego Funduszu
600 60016 6290 3565 949,30 zt 600 60016 6050 4 260 767,30 694818,00
Dochody pochodzace ze $rodkow
Furjduszu Pomocy oraz wydatki 75023 (14 77173
zwigzane z pomocg obywatelom 4),75005( 737,25
Ukrainy w zwiazku z konfliktem 21),75495 (543
10 zbrojnym na terytorium tego éég,(l)gz?),sg(l)(l)éiz(zz 4740,4850,4860,
. anstwa 17 z1),
P 418,00 zt) ,80113 (11 4370,4750,3290,
896,00 z1),85216 4350; 2540 (kwota
(8337,00 Zf),85595 19928;,()(). zt udzielfmej
75495/85 dotacji dla Niepubl
(78232,00 2, So14g. |72 SR P
754/852/ [216/8559 750/754/801 |(4045,10 2t) 85214 pomoca obywatelom
855/801 (5 2100 1040 560,25 zt [/852/855 (1358,00zt) Ukrainy). 1 040 560,25 zt 0,00
Dochody pochodzace z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 40001 (365 914,81 zb),
"Dodoatek weglowy" oraz 75023 (7359,92 zt) 4260,4010,4110,
11. pozostatych zrodet ciepta 400| 40001 2180 361 439,76 zt 400, 750 4120 373 274,73 zt 11 834,97
Razem: 12 501 326,82

13 808 860,85 zt

1281 569,65 zi

* Kwota 23 943,98 zt (Przystanki) zostala zaplanowana po stronie wydatkow. Nie zaplanowano dochodow z tego tytutu (600/60020) zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu.
*Kwota 12 020,40 zt. (Ochrona srodowiska ) zostata zaplanowna po stronie wydatkow. Po stronie dochodéw zaplanowano kwotg 10 000,00 zt.




